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Frage
	Risposta

Antwort

	1
	Verrà valutata la presenza di ulteriori strutture per rendere la campionatura più corrispondente al reale? In caso di risposta affermativa si richiede di indicare i criteri di valutazione.

Wird das Vorhandensein  weiterer Strukturen/Bestandteile, um das Muster echter zu gestalten, bewertet?

Im Falle von positiver Antwort, erfordert man  die angegebenen Kriterien der Bewertung. 


	Risposta: No

Antwort: Nein



	2
	Visti i tempi di approvvigionamento di alcuni componenti delle campionature, è possibile sostituire parti di essi con materiali similari fermo restando la presentazione di schede tecniche riferite al materiale effettivamente offerto? Se sì, questa sostituzione verrà valutata negativamente?
Angesichts der Beschaffungszeit  einiger Bestandteile der Muster, ist es möglich einige Teile davon mit ähnlichem Material zu ersetzen, vorausgeschickt, dass die Unterlagen dem effektiv angebotenem Material entsprechen? Wenn ja, wird diese Substitution/Ersatz negativ bewertet?


	Risposta: No

Antwort: Nein



	3
	Le figure del direttore tecnico di cantiere, dell'assistente di cantiere e del responsabile per la sicurezza del cantiere possono essere professionisti esterni?

Können die Figuren des technischen Bauleiters, des Baustellenassistenten und des Verantwortlichen der Sicherheit der Baustelle  auch externe Freiberufler sein?


	Risposta: Sì
Antwort: Ja




 

